ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:    3884 /QÐ-UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tam Kỳ, ngày   30   tháng 11 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt TKBVTC-dự toán

Công trình: Hạ tầng kỹ thuật khu đô thị số 11,

đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc.

Hạng mục: Hệ thống cấp điện và điện chiếu sáng.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HÐND và UBND  ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 52/1999/NÐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ ban hành Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng; Nghị định số 16/2005/NÐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 209/2004/NÐ-CP ngày 16/12/2004 của Chính phủ về quản lý chất lượng công trình xây dựng;

Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 84/TT-BQL ngày 10/9/2007 của BQL Phát triển Đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc;

Theo Báo cáo Kết quả thẩm định số 150/TĐ-SCN ngày 18/10/2007 của Sở Công nghiệp Quảng Nam,

QUYẾT ĐỊNH:
Ðiều 1. Phê duyệt thiết kế KTTC và dự toán.

- Công trình: Xây dựng kết cấu hạ tầng kỹ thuật khu đô thị số 11, Đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc.

- Hạng mục: Hệ thống cấp điện và điện chiếu sáng.

- Chủ đầu tư: Công ty TNHH Chí Thành.

-
Ðịa điểm xây dựng: Xã Điện Ngọc, huỵện Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam.

- Cơ quan lập thiết kế, dự toán: Trung tâm Tư vấn Xây dựng thuộc Ban quản lý Phát triển Đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc.

1.1. Quy mô đầu tư và giải pháp kỹ thuật thực hiện theo Báo cáo thẩm định số 150/TĐ-SCN ngày 18/10/2007 của Sở Công nghiệp Quảng Nam về kết quả thẩm định thiết kế kỹ thuật thi công - dự toán công trình: Hạ tầng kỹ thuật khu đô thị số 11, Đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc; Hạng mục: Hệ thống cấp điện và điện chiếu sáng.

1.2. Giá trị dự toán: 5.218.428.360 đồng ( Năm tỷ, hai trăm mười tám triệu, bốn trăm hai mươi tám nghìn, ba trăm sáu mươi đồng y), trong đó:

- Chi phí xây dựng
: 4.546.307.630 đồng.

- Chi phí khác
: 423.624.141 đồng.

- Dự phòng
: 248.496.589 đồng.

1.3. Nguồn vốn đầu tư: Vốn tự có và vốn vay thương mại của Chủ đầu tư.

Ðiều 2: Chủ đầu tư, tổ chức tư vấn thiết kế, cơ quan giám sát điện năng, tổ chức xây lắp và các đơn vị liên quan trong quá trình triển khai phải thực hiện theo Nghị định số 16/2005/NÐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình. Khi thi công và kết thúc giai đoạn thi công phải thực hiện công tác quản lý chất lượng công trình và nghiệm thu công trình theo Nghị định số 209/2004/NÐ-CP ngày 16/12/2004 của Chính phủ và các văn bản pháp lý khác có liên quan, đồng thời chịu trách nhiệm trước pháp luật và UBND tỉnh về thiết kế - dự toán và chất lượng thi công công trình.

Ðiều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Công nghiệp,  Kế hoạch và Ðầu tư, Tài chính; Chủ tịch UBND huyện Điện Bàn, Chủ đầu tư và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- PCT Lê Minh Ánh;

- LÐVP;

- Lưu VT, KTN.

D:\11 PD DTTK cap dien & CS do thi moi so 11.doc

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Lê Minh Ánh

8